«В регистр»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2016 года

                    № 3146_
О внесении изменения в постановление
администрации города Югорска от 26.07.2016 №1805
«О подготовке проекта внесения изменений в Правила

Землепользования и застройки города Югорска»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Югорска:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 26.07.2016 № 1805
«О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Югорска» изменение, изложив приложение 3 в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска
и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голина
Исполняющий обязанности

главы города Югорска

   С.Д. Голин
Приложение
к постановлению

администрации города Югорска
от 13 декабря 2016 года № 3146_

Приложение 3
к постановлению
администрации города Югорска
 от 26.07.2016 №1805
Порядок и сроки проведения работ по подготовке Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Югорска

	№

п/п
	Мероприятия
	Сроки

	1.

	Подготовка и проверка Проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Югорска (далее - Проект).
	до 01.12.2016

	2.

	Принятие главой города Югорска решения о проведении публичных слушаний по Проекту.
	в течение 10 дней со дня получения проекта, но не позднее 12.12.2016

	3.

	Опубликование материалов по Проекту в официальном печатном издании. Проведение публичных слушаний.
	два месяца

с 15.12.2016 до 16.02.2017

	4.

	Опубликование заключения о результатах публичных слушаний в официальном печатном издании. Направление Проекта и приложенных к нему протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний  главе города для принятия решения о передаче Проекта в Думу города Югорска.
	непосредственно после завершения публичных слушаний, но не позднее 16.02.2017

	5.

	Принятие решения главой города о направлении Проекта в Думу города Югорска или об отклонении Проекта и направлении его на доработку.
	в течение 10 дней

после представления проекта, но не позднее 24.02.2017

	6.
	Утверждение изменений в Правила землепользования и застройки Думой города Югорска. Опубликование решения Думы города Югорска об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки в официальном печатном издании
	март 2017